PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Subwoofer Mackie Thump 18S actif - 18 pouces 600W RMS
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : THUMP18S
Subwoofer Mackie Thump 18S actif - 18 pouces 600W RMS
La série Thump Mackie offre une puissance et un rendu sans équivalences, c&#39;est la solution optimale pour les DJ
et les musiciens.
- Haut-parleur 18"
- Amplificateur de classe D
- Bande passante (-3 dB) : 40 Hz - 120 Hz
- SPL Max : 130 dB
- Crossover stéréo à 140 Hz, inversion de phase
- 2 entrées XLR, 2 sorties XLR large bande et filtre passe-haut
Packaging :
Dimensions produit : 573mm X 672mm Poids : 37Kg EAN : 0663961041781
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES